
Henkilöstön osallisuus hyvinvointialueen strategiaprosessissa 
84/00.01.02.00/2022 
 
 
Henkilöstöjaosto 16.06.2022 § 14 
 
 
Lisätiedot va. Henkilöstöjohtaja, Bjerregård Madsen Johanna, 
 puh. 013 330 4501, johanna.bjerregardmadsen@siunsote.fi 
 
 
Päätösehdotus va. Henkilöstöjohtaja Bjerregård Madsen Johanna: 
 
 Henkilöstöjaosto merkitsee henkilöstön osallisuussuunnittelun tiedoksi ja 

linjaa jatkovalmistelua.  
 
 
Päätös Henkilöstöjaosto merkitsi henkilöstön osallisuussuunnittelun tiedoksi ja 

linjasi jatkovalmistelua. 
 
 
Selostus Hyvinvointialuestrategian valmisteluprosessi 
 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialuestrategian valmistelu käynnistyi 

aluehallituksen seminaarissa huhtikuussa ja jatkui toukokuussa 
aluevaltuuston strategiaseminaarissa. Strategiaseminaarissa käsiteltyjen 
arvojen, mission, vision, strategisten tavoitteiden ja palvelulupauksen 
käsittely on jatkunut aluevaltuutettujen strategiatyöryhmissä. 
Hyvinvointialueen lautakunnat ja vaikuttamistoimielimet ovat käsitelleet 
tai käsittelevät strategiatyöryhmien työn tuotoksia touko-kesäkuun 
vaihteessa. Työryhmiin osallistuneet henkilöstön edustajat esittelivät 
tuotoksia myös hyvinvointialueen henkilöstöryhmässä 6.6.2022. 
Aluevaltuusto jatkaa strategian peruselementtien valmistelua 
seminaarissaan 15. kesäkuuta. Tavoitteena on saada 
hyvinvointialuestrategian ensimmäinen versio avoimelle 
lausuntokierrokselle juhannusviikolla. Lausuntokierros jatkuu elokuun 
puoliväliin saakka. Hyvinvointialuestrategia etenee aluevaltuuston 
hyväksyttäväksi arviolta syys-lokakuussa 2022. 

 
 Henkilöstön osallisuus strategiaprosessissa 
 
 Siun soten ylin ja keskijohto käsittelivät strategia-aihetta johtofoorumissa 

toukokuussa. Siun soten henkilöstölle ensimmäisten strategian 
peruselementtien luonnosten esittely toteutui strategiatyöryhmiin 
osallistuneiden aluevaltuutettujen esittelystä 3. kesäkuuta järjestetyssä 
henkilöstöinfossa. Henkilöstö pääsee antamaan ensimmäiset 
näkemyksensä strategian sisältösuunnitteluun heille 3.6. avatun kyselyn 
kautta (avoinna 12.6. saakka). Henkilöstön vastauksista tehdään 
yhteenveto poliittisille päättäjille. Siun soten esihenkilöille järjestettiin 
strategiaan liittyen aiemmin samana päivänä erillinen info, jossa jaettiin 
tukimateriaalia strategiaprosessin työyhteisökäsittelyjä varten. 

 



 Henkilöstön edustajat osallistuvat tiiviisti strategiatyöhön koko sen keston 
ajan osallistuen esimerkiksi strategiatyöryhmien työskentelyyn ja 
strategiaseminaareihin. 

 
 Viestintä sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen henkilöstölle 

on aktiivista ja osallistavaa strategiaprosessin etenemisestä, vaikuttamisen 
mahdollisuuksista sekä jokaisen työntekijän omasta roolista 
strategiavalmistelussa. Pohjois-Karjalan hyvinvointialue tuottaa strategiaan 
liittyen videoita ja tiedotteita, järjestää henkilöstöinfoja ja kannustaa 
käsittelemään strategia-aihetta jokaisessa työyhteisössä esihenkilöiden 
johdolla. Liikkeenluovutuksella hyvinvointialueelle myös muista kuin Siun 
sotesta siirtyvän henkilöstön tiedonsaanti ja vaikutusmahdollisuudet 
pyritään ottamaan valmistelussa huomioon. 

 
 Hyvinvointialuestrategian henkilöstö- ja asiakasosallisuuden valmisteluun 

ja toimeenpanoon on nimetty erillinen työryhmä. Työryhmään on nimetty 
seuraavat henkilöt: 

 
 Elina Felin, muutosjohtaja, HVA 
 Eeva-Maria Varpenius, neuvottelupäällikkö HVA 
 Maarita Mannelin, kumppanuuspäällikkö, HVA 
 Stiina Ikonen, viestintäsuunnittelija, HVA 
 Heli Aalto, kehittämisjohtaja, Siun sote 
 Susanna Prokkola, viestintäjohtaja, Siun sote 
 Johanna Bjerregård Madsen, henkilöstöjohtaja, Siun sote 
 Mari Ojalammi, henkilöstöpäällikkö, Siun sote 
 
 Henkilöstön osallisuuden suunnitelmaa strategiaprosessissa on käsitelty 

Siun soten YT-toimielimissä sekä hyvinvointialueen henkilöstöryhmässä 
kesäkuun alussa. YT-toimielimet ovat evästäneet työryhmää henkilöstön 
osallisuuden suunnittelussa. Evästyksiä on saatu mm. henkilöstökyselyjen 
osalta siten, että henkilöstölle suunnattujen kyselyjen tulisi olla 
mahdollisimman mielenkiintoa herättäviä, yksinkertaisia, ymmärrettäviä ja 
käytännön läheisiä.  

 
 Hyvinvointialuestrategian ensimmäisen version avoin lausuntokierros 

toteutetaan kesäkuun lopusta elokuun puoliväliin saakka. Suunnitteilla on 
tänä aikana toteuttaa myös henkilöstölle suunnattu toinen strategian 
sisältöjä käsittelevä kysely. Jotta henkilöstökysely voidaan toteuttaa 
henkilöstön toiveiden mukaisesti, osallisuustyöryhmä toivoo 
henkilöstöjaoston tarkennusta siitä, mihin strategian osioihin ja sisältöihin 
päätöksentekijät toivovat syötteitä henkilöstöltä toisessa 
henkilöstökyselyssä. 


